
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O VA D A PA Š VA L D B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Rai a iela 16A, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400, fakss (+371) 65707402, e-pasts: dome@ludza.lv 

 
LUDZAS NOVADA DOMES 

RK RTAS S DES PROTOKOLS 

Ludzā 
2012.gada 17.august        Protokols Nr.21 
 
S de sasaukta plkst. 9.45. 
 
S di atkl j plkst. 9.45. 
 
S di vada - novada domes priekšsēdētāja Al na Gendele 

Protokol  - administratīvās nodaļas personāla speciāliste In ra Strazda. 

 
S d  piedal s - novada domes deput ti: Juris Atstupens, Jevgenija Kušča, Voldem rs 
Dibaņins, Lolita Greit ne,  Arturs Isakovičs, Tatjana Loseviča, Valent na Lukina, 
Aivars Meikš ns, Jevgeņijs Lukašenoks, Ksenija Miklaševiča, Anatolijs Stjade. 
 
S d  nepiedal s - novada domes deput ti: Sergejs Bogdanovs, Igors Lapšovs, Edgars 
Mekšs – atvaļinājumā. 
 
S d  piedal s – Fridijs Bokišs, Ludzas novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks; 
Krist ne Nikolajeva, juridiskās nodaļas vadītājas vietniece; Svetlana Rimša, attīstības un 
nekustamā īpašuma nodaļas projektu vadītāja. 
 
S d  kl tesošas personas – Sergejs Timofejevs, „Ludzas Zeme” žurnālists. 
  

Darba k rt ba:   
 
1. Par Ilonas Poik nes apbalvošanu ar Ludzas novada domes Atzin bas rakstu. 

 
2. Par Vladimira Timofejeva apbalvošanu ar Ludzas novada domes Atzin bas 

rakstu. 
                                                                                             
Sēdes vadītāja A.Gendele piedāvā balsot par ārkārtas domes sēdes darba kārtību. 

Darba kārtībā 2 (divi) jautājumi. 
 
  Atklāti balsojot: „par”– 12 balsis (Juris Atstupens, Jevgenija Kušča, Voldemārs 
Diba ins, Alīna Gendele, Lolita Greitāne,  Arturs Isakovičs, Tatjana Loseviča, Valentīna 
Lukina, Aivars Meikšāns, Jevge ijs Lukašenoks, Ksenija Miklaševiča, Anatolijs Stjade), 
„pret” – nav, „atturas” – nav, Ludzas novada domes ārkārtas sēdes darba kārtība 
apstiprināta. 



 
1.§ 

Par Ilonas Poik nes apbalvošanu ar Ludzas novada domes Atzin bas rakstu 

(A.Gendele) 

Pamatojoties uz Ludzas novada domes Atzinības raksta Apbalvošanas padomes 
2012.gada 14.augusta sēdes lēmumu un Ludzas novada pašvaldības Atzinības raksta nolikuma 
(apstiprināts ar Ludzas novada domes 27.05.2010. sēdes lēmumu (protokols Nr.10, 63.§) 2.7. 
un 2.9.punktu, atklāti balsojot „par”- 12, „pret”- nav, „atturas”- nav, Ludzas novada dome 
NOLEMJ: 

 
Par ieguldījumu Ludzas novada tautas dziesmu un tradīciju saglabāšanā un 

popularizēšanā, un sakarā ar ukšu pagasta tautas nama folkloras kopas „Rīkšova” 10 gadu 
darbības jubileju, apbalvot ar Ludzas novada domes Atzinības rakstu un balvu LVL 50,00 
(piecdesmit lati 00 santīmi) ukšu pagasta tautas nama folkloras kopas „Rīkšova” vadītāju 
Ilonu Poik ni, personas kods XXX. 
 

2.§ 

Par Vladimira Timofejeva apbalvošanu ar Ludzas novada domes Atzin bas rakstu 

(A.Gendele) 

Pamatojoties uz Ludzas novada domes Atzinības raksta Apbalvošanas padomes 
2012.gada 16.augusta sēdes lēmumu un Ludzas novada pašvaldības Atzinības raksta nolikuma 
(apstiprināts ar Ludzas novada domes 27.05.2010. sēdes lēmumu (protokols Nr.10, 63.§) 2.7. 
un 2.9.punktu, atklāti balsojot „par”- 12, „pret”- nav, „atturas”- nav, Ludzas novada dome 
NOLEMJ: 

 
Par ilggadēju, profesionālu darbu un nozīmīgu ieguldījumu Ludzas novada iedzīvotāju 

veselības aprūpē, un sakarā ar 60 gadu jubileju apbalvot ar Ludzas novada domes Atzinības 
rakstu un balvu LVL 50,00 (piecdesmit lati 00 santīmi) Vladimiru Timofejevu, personas 
kods XXX. 
 
 
Sēdi slēdz plkst. 9.55 

Sēdes vadītāja                                             A.Gendele 

Domes sēdes protokols parakstīts 2012.gada 20.augustā 

 

Sēdes protokolētāja                       I.Strazda 

Domes sēdes protokols parakstīts 2012.gada 20.augustā  

 

 


